11-02-2024 06:13:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trabalhadores locais nos procuraram pedindo ajuda com uma dificuldade que enfrentam. Eles relatam que na
via supracitada não há calçada, e que é muito arriscado andar na rua devido ao fluxo intenso de veículos, inclusive
caminhões e carretas. Em razão disso se faz imperiosa a atuação da distinta secretaria.

solicitação analise de viabilidade de implantação de calçada na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-349,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA EXTENSÃO DA VIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 6525/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total